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APIS OXY O2 TERAPIS Dotleniający peeling 200 ml
 

Cena: 31,10 PLN

Opis słownikowy

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS OXY O2 Dotleniający peeling 200mlwygładza skórę,działa zmiękczająco i łagodząco,zwiększa elastyczność i
sprężystość skóry,stymuluje odnowę naskórka,działa odmładzającoAPIS OXY O2 Dotleniający peeling - efekt mikrodermabrazji Peeling
przeznaczony jest do pielęgnacji cery szarej, zmęczonej, pozbawionej energii i blasku.DziałanieZawarte w składzie składniki aktywne
sprawiają, że skóra staje się gładka i miękka. Składniki aktywne: Sepitonic M3 - wygładza skórę, wyraźnie spłyca istniejące zmarszczki
oraz hamuje tworzenie się nowych, koenzym Q10- działa na skórę odmładzająco, powoduje zanik drobnych zmarszczek, wzrost
elastyczności, sprężystości i napięcia skóry, ekstrakt z żeń-szenia - ma działanie ujędrniające, wzmacnia strukturę skóry, stymuluje
odnowę naskórka, ekstrakt z lnu - posiada właściwości zmiękczające i łagodząceSposób użycianałożyć równomierną warstwę peelingu
na skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić na 5 minut, następnie masować przez 2 minuty, zmyć letnią wodą i osuszyć.SkładAqua,
Perlite, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Almond Oil Cosmetic (Olus Oil), Maltodextrin, Papain,
Carbomer, Magnesium Aspartate & Zinc Gluconate & Copper Gluconate, Ubichinon, Ginseng Root Extract, Linseed Extract,
Triethanolamine, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Parfum.Składniki aktywne:Sepitonic M3- jest inhibitorem powstawania wolnych
rodników, zapobiegając akumulacji toksyn komórkowych. Po detoksykacji komórka zachowuje swój potencjał obronny. Zwiększa
natychmiastową dostępność tlenu i tym samym poprawia natlenienie komórek skóry, polepszając metabolizm i przyspieszając
regenerację komórek. Wygładza skórę, wyraźnie spłyca istniejące zmarszczki oraz hamuje tworzenie się nowych. Dodatkowo chroni
skórę przed działaniem wolnych rodników oraz procesem glikacji – czynnikami przyspieszającymi starzenie.Koenzym Q10- działa na
skórę odmładzająco, powoduje zanik drobnych zmarszczek, wzrost elastyczności, sprężystości i napięcia skóry.Ekstrakt z żeń-szenia-
ma działanie ujędrniające, wzmacnia strukturę skóry, stymuluje odnowę naskórka.Ekstrakt z lnu- posiada właściwości zmiękczające i
łagodzące.Olej migdałowy- otrzymywany jest podczas wyciskania nasion drzewa migdałowego. Zawiera proteiny, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B. Witaminy A i E zaliczane są do „witamin młodości”, które pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność
skóry, opóźniając procesy starzenia. Witamina D chroni skórę od negatywnych czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B
zapobiegają odwodnieniu komórek. Olej migdałowy zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają
naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
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